(HEND!

Univerzalis hamozo fogazott pengével

841495

Rozsdamentes acélbol késziilt penge. PP-bél (polipropilénbdl)

késziilt fogantyu. 3 szinben kaphatd: fekete, piros, zold.

Mosogatégépben tisztithato.

Miiszaki adatok
Alkalmas

Csomagolt per
Hossz (mm)
Szélesség (mm)
Magassag (mm)
Vastagsag (mm)
Fogantyl hossza [mm)
Penge hossza (mm)
Mérés

F6 anyagok
Materials

Szin

Alak

HENDI B.V.

Innovatielaan 6

6745 XW De Klomp, The Netherlands
T: +31(0)317 681 040

E: info@hendi.eu

HENDI Polska Sp. z o.0.
ul. Firmowa 12

62-023 Robakowo, Poland
T: +48 61 6587000

E: info@hendi.pl

: Elelmiszerrel érintkez6 anyag (FCM),

Mosogatogép

1

: 175

: 20

: 22

: 0.6

: 175

: 50

: (L1175

: Fémek, Mlanyagok
: Rozsdamentes acél, PP (Polipropilén)
: Zold

: Fogazott

y,

Szallitasi eldirasok
EAN

Instant kod

Brutté suly (kg)

Netté témeg (kg)

: 8711369841495
: 82119200

: 0.03

: 0.02

(Belsé) csomagolas hossza [mmj 225

(Bels8) csomagolas szélessége (e

(Belsd) csomagolds magassaga (MY

Quantity per (inner) package
Export carton length (mm)
Export carton width ([mm)
Export carton height (mm)
Quantity per export carton

212
: 405
: 252
: 225
: 48

Raklaponkénti értékesitési egyséq352

MUanyag csomagolas (g)

|

HENDI GmbH
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HENDI S.R.L.
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T: +40 268 320330
E: office@hendi.ro

PKS HENDI South East Europe SA
5 Metsovou Str.

18346 Moschato, Athens, Greece
T:+30 210 4839700

E: infoldpks-hendi.com

HENDI Italia S.R.L.

Via Leonardo da Vinci 4
39100 Bolzano (BZ), Italy
T: 800 727 438

E: office.italy@hendi.eu



